

---

# *Easy Correct ApS*

Amalievej 12, 1875 Frederiksberg C

## Årsrapport for 2016

---

CVR-nr. 34 04 48 21

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 14/6 2017

Niels Henrik Josiassen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Easy Correct ApS Amalievej 12 1875 Frederiksberg C  CVR-nr.: 34 04 48 21 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Frederiksberg
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Gadegård Jacobsen Daniel Sigrist Claus Moseholm Niels Henrik Josiassen
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Josiassen
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere software til digital opgaveretning til uddannelsessektoren.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 1.254.784, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.873.051.

Årets resultat anses som tilfredsstillende henset til det fortsatte fokus, der har været på salg og udvikling af selskabets produkter. Ledelsen forventer en øget aktivitet og et forbedret resultat for 2017. Årets resultat er positivt påvirket af modtagne tilskud fra Markedsmodningsfonden og Innovationsfonden.

## Kapitalberedskabet

Til at understøtte selskabets fortsatte drift har kapitalejerne afgivet støtteerklæringer med henblik på at stille fornøden driftslikviditet til rådighed.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets udviklingsprojekter under udførelse er indregnet og målt under forudsætning af at udviklingsprojekterne færdiggøres og efterfølgende genererer et positivt afkast. Et andet udfald vil potentielt kunne medføre en lavere regnskabsmæssig værdi af udviklingsprojekterne.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 (9 mdr.) DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.433.531</b>	<b>224.456</b>
Personaleomkostninger	2	-679.747	-287.232
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.753	-32.032
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.692.031</b>	<b>-94.808</b>
Finansielle indtægter		2.518	714
Finansielle omkostninger		-112.244	-12.312
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.582.305</b>	<b>-106.406</b>
Skat af årets resultat	3	-327.521	92.809
<b>Årets resultat</b>		<b>1.254.784</b>	<b>-13.597</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.254.784	-13.597
		<b>1.254.784</b>	<b>-13.597</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Erhvervede patenter		118.157	146.330
Udviklingsprojekter under udførelse		3.601.143	1.219.551
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.719.300</b>	<b>1.365.881</b>
Indretning af lejede lokaler		122.540	156.116
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>122.540</b>	<b>156.116</b>
Deposita		77.823	74.800
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>77.823</b>	<b>74.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.919.663</b>	<b>1.596.797</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		557.213	55.486
Selskabsskat		303.753	292.595
Periodeafgrænsningsposter		24	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>860.990</b>	<b>348.081</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>111.402</b>	<b>518.526</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>972.392</b>	<b>866.607</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.892.055</b>	<b>2.463.404</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		159.999	159.999
Overført resultat		1.713.052	458.268
<b>Egenkapital</b>	7	<b>1.873.051</b>	<b>618.267</b>
Hensættelse til udskudt skat		823.125	193.786
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>823.125</b>	<b>193.786</b>
Deposita		11.600	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.600</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		230.395	870.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.327	366.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.412.927	297.961
Anden gæld		263.630	115.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.184.279</b>	<b>1.651.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.195.879</b>	<b>1.651.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.892.055</b>	<b>2.463.404</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Med henblik på at understøtte selskabets fortsatte drift samt stille den fornødne likviditet til rådighed, har selskabets kapitalejere afgivet støtteerklæringer gældende til og med 31. december 2017. Ledelsen har således aflagt årsregnskab under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2016 DKK	2015 (9 mdr.) DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	614.517	267.813
Andre omkostninger til social sikring	65.230	19.419
	<b>679.747</b>	<b>287.232</b>

## 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-301.818	-286.595
Regulering af udskudt skat	629.339	193.786
	<b>327.521</b>	<b>-92.809</b>

## 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede pa- tenter DKK	Udviklingspro- jekter under ud- førelse DKK
Kostpris 1. januar	278.413	1.219.551
Tilgang i årets løb	0	2.381.592
Kostpris 31. december	278.413	3.601.143
Ned- og afskrivninger 1. januar	132.079	0
Årets afskrivninger	28.177	0
Ned- og afskrivninger 31. december	160.256	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>118.157</b>	<b>3.601.143</b>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	167.267
Kostpris 31. december	167.267
Ned- og afskrivninger 1. januar	11.151
Årets afskrivninger	33.576
Ned- og afskrivninger 31. december	44.727
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>122.540</b>

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. januar	74.800
Tilgang i årets løb	3.023
Kostpris 31. december	77.823
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>77.823</b>

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	159.999	458.268	618.267
Årets resultat	0	1.254.784	1.254.784
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>159.999</b>	<b>1.713.052</b>	<b>1.873.051</b>

## Noter til årsregnskabet

Selskabskapitalen består af 159.999 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014/15	2013/14	2011/13
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	159.999	133.333	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	26.666	53.333	0	80.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december</b>	<b>159.999</b>	<b>159.999</b>	<b>133.333</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler pr. 31. december 2016 selskabet huslejeforpligtelser for DKK 77.823 hvoraf DKK 77.823 forfalder i regnskabsåret 2017.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Easy Correct ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af licenser mv. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og med den del der vedrører regnskabsåret.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer mv.

Under andre eksterne omkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til selskabets primære aktivitet, herunder modtagne tilskud.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Patenter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode på op til 10 år.

Udviklingsomkostninger omfatter gager og omkostninger der direkte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter. Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og potentielt fremtidigt marked eller anvendelsesmuligheder i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigtsmæssigt at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielt aktiv. Indregningen forudsætter kostprisen kan opgøres pålideligt og



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække udviklingsomkostningerne.

Øvrige udviklingsomkostninger udgiftsføres i resultatopgørelsen. Indregnede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives projektet lineært over 5 år, set i forhold til vurderingen af produktets levetid.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Indretning af lejede lokaler	5 år
------------------------------	------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.